

Elsewhere IVS

**Birk Centerpark 40, 2, Birk
7400 Herning**

CVR-nr. 37 15 98 83

ÅRSRAPPORT

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 4 / 3 2020

dirigent
Nicklas Tägtström Møller

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elsewhere IVS
Birk Centerpark 40, 2, Birk
7400 Herning

Telefon: 60 14 61 39
E-mail: nicklas@elsewhere.film

CVR-nr.: 37 15 98 83
Stiftet: 2. oktober 2015
Kommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicklas Tägtström Møller

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østergade 48
7400 Herning

Carsten Ottosen, statsaut. revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af produktion af film, reklamer, grafisk design og her tilhørende aktiviteter.

Rettelse af fundamentale fejl

Det overførte resultat primo 2018 er korrigeret med kr. 53.205 over egenkapitalen, som følge af manglende indregning af selskabets aktiver, og følgende poster er korrigeret i 2019 og 2018 i sammenligningstallene:

Driftsmidler kr. +53.827 (2018 kr. +61.516)

Udskudt skat kr. +12.000 (2018 kr. +14.000)

Resultat før skat kr. -7.689 (2018 kr. - 7.689)

Regulering udskudt skat kr. -2.000 (2018 kr. -2.000)

Resultat efter skat kr. -5.689 (2018 kr. -5.689)

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	51.251	0
1 Personaleomkostninger.....	-41.145	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-8.877	-8
DRIFTSRESULTAT	1.229	-8
Andre finansielle omkostninger	-226	0
RESULTAT FØR SKAT	1.003	-8
2 Skat af årets resultat.....	500	2
ÅRETS RESULTAT	1.503	-6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	39.999	0
Overført resultat.....	-38.496	-6
DISPONERET I ALT	1.503	-6

Balance 31. december**AKTIVER**

Note	2019	2018 kr. 1.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.521	62
Materielle anlægsaktiver	76.521	62
ANLÆGSAKTIVER	76.521	62
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.125	0
Tilgodehavender	23.125	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	23.125	0
AKTIVER	99.646	62

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	1	0
Reserve for iværksætterselskab.....	39.999	0
Overført resultat.....	919	39
3 EGENKAPITAL.....	40.919	39
Hensættelse til udskudt skat.....	13.500	14
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	13.500	14
Kreditinstitutter.....	16.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.523	0
Anden gæld.....	8.558	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.396	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....	45.227	9
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	45.227	9
PASSIVER.....	99.646	62

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018 kr. 1.000	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	0	
Lønninger	40.980	0	
Andre omkostninger til social sikring	165	0	
	<u>41.145</u>	<u>0</u>	
2 Skat af årets resultat			
Reg. af udskudt skat	-500	-2	
	<u>-500</u>	<u>-2</u>	
3 Egenkapital	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
Virksomhedskapital	1	0	1
Reserve for iværksætterselskab	0	39.999	39.999
Overført resultat	-13.790	-38.496	-52.286
Væsentlige fejl	53.205	0	53.205
	<u>39.416</u>	<u>1.503</u>	<u>40.919</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Nicklas Tägtström Møller (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-794485394536

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-03 15:52:52Z

NEM ID 

Carsten Ottosen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: CVR:78337818-RID:1059485940393

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-03-03 15:58:54Z

NEM ID 

Nicklas Tägtström Møller (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-794485394536

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-03-04 06:17:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U6DWC-FBETE-WJ12M-FA44Q-6VEKW-YMIMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>